АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
08.11.2017                                                                                      652-п
Об утверждении стоимости
1 квадратного метра общей площади

жилья при строительстве на территории

Саянского района на 2018 год
          В рамках реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Красноярского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», руководствуясь статьей 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья при строительстве   на   территории   Саянского  района  на  2018  год  в  размере   37 105 рублей.
      2.  Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее постановление  на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru.
      3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

      4.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания, а также подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
  Глава  района                                                                                   И.В. Данилин